
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/365/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 299 202,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

242 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

242 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 152 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 202,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 202,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

57 202,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 299 202,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 2 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1122



  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 202,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 202,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 202,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Władysław Kałucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1122


		2024-02-20T13:19:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




